・安全性を重視し、空気吸入、排気口に保護網を使用
（モーターはサーモスタット付き）
・ケーシングは厚く耐久性に優れています。
・インペラーはアルミを使用し、小型軽量なので可搬性に優れております。
地下工事作業、有毒ガス、粉塵の廃棄、高温作業、
暑気払い、酸欠など様々な換気用途に使用。
本機は吸気、排気のどちらにも使用できます。
羽根側が吸気、モーター側が排気です、
用途に合わせて方向を入れ替えてください。
必ず平行な場所に据え付けてください。
●長いダクトが必要な場合は必要数をお求めください。
●ダクトとダクトの連結は紐式で簡単に接続できます。
●ダクトを折り曲げてもスパイラル線があり潰れにくくなっております。
〇フレキシブルダクト 〇防爆タイプ（アース付き）
※接続用ひも内装
※接続用ひも内装 取扱店
軸流送排風機
SDVN200
SDVN300
用 途
仕 様
型番 電源
適合ダクト
（mm）
周波数
（Hz）
定格消費電流
（W）
風量  （㎥
/min）
回転数
（rpm）
重量
（kg）
ダクト型番
SDVN200 100V単相 230 50/60　 130/170　 25/35　 2800/3300 7 CVDN230
SDVN300 100V単相 320 50/60　 320/520　 64/77　 2800/3300 12 CVDN320
電源コード3.5ｍ
折込プラグ付き
（3芯×1.25）
フレキシブルダクト（風管）
別売（1本5ｍ）
型番 ダクトサイズ
CVDN230 230φ×5ｍ
CVDN320 320φ×5ｍ
CVDN420 420φ×5ｍ
CVDN530 530φ×5ｍ
型番 ダクトサイズ
CVDN230NS 230φ×5ｍ
CVDN320NS 320φ×5ｍ
ﾌﾟﾛﾓｰﾄ株式会社